
Për lidhjen e papërshkueshëm nga uji të nyjeve të këndeve, 
hyrjeve të tubave, kullonjeve dhe këndeve në dhoma. Përdoret 
në kombinim me produkte izolimi fleksibël, psh CL 50, CL 51 
dhe veshje të tjera hidroizoluese të Ceresit nën mbulesat me 
dysheme me pllaka. Për përdorim në hapësira të brendshme 
dhe të jashtme në dysheme dhe mure.

KARAKTERISTIKAT

FUSHA E ZBATIMIT

I papërshkueshëm nga uji

Fleksibël 

Lidhje e përhershme 

Rezistente ndaj rrjedhjeve

Zgjat shumë

MENYRA E PERDORIMIT
CL 152 aplikohet mbi shtresën e parë të hidroizoluesit dhe 
pastaj mbulohet me shtresën e dytë. Së pari vendosni një 
shtresë në sipërfaqe, pastaj vendosni shiritin mbyllës CL 152 
dhe shtypni poshtë për të përhapur masën mbi sipërfaqe (mos 
e mbuloni të gjithë sipërfaqen). Përdorni këto produkte vetëm 
në kushte të thata dhe në temperatura nga + 5 ° C deri + 25 ° C.

SHËNIM
Këto karakteristika merren në bazë të përvojës praktike dhe 
aplikimit. Metoda e aplikimit mund të ndryshojë në varësi të 
vendndodhjes dhe kushteve të punës, prodhuesi nuk ka 
ndikim në suksesin dhe korrektësinë e aplikimit. Para fillimit të 
punës, është e rëndësishme të kryeni një provë për të përcak-
tuar nëse produkti është i përshtatshëm. Ne nuk mbajmë 
asnjë përgjegjësi ligjore që mund të lindë nga përmbajtja e 
kësaj broshurë ose këshilla gojore.

Në një vend të thatë.

CL 152: rrulon 10 m dhe 50 m.

RUAJTJA

PAKETIMI

CL 152
Shirit mbyllës



   Përbërja:

Forca elastike:

Elasticiteti maksimal:

Rezistenca ndaj ujit:

Dimensionet:

Rezistenca e temperaturës: 

Fleksibilitetit në temperatura 

të ulëta:

nga gjatësia: rreth 67 N / 15 mm 

nga gjerësia: rreth 25 N / 15 mm 

nga gjatësia: rreth 37%

nga gjerësia: rreth 127%

i papërshkueshëm nga uji

120m

-30°C deri + 80°C

             pa çarje

pëlhurë poliestër e gomuar
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